
Vermietungen 

Wir vermieten hochwertige Vermessungstechnik zu den unten angegebenen Preisen für jeden 
gewünschten Zeitraum. Gerne erstellen wir Ihnen auch ein individuelles Angebot zur Langzeitmiete - 
lassen Sie sich beraten. 

Vermietung digitale 
Vermessungstechnik 

bis einschließlich 4. Werktag 
je angefangenem Werktag 

ab dem 5. Werktag 
je angefangenem Werktag 

Tachymeter manuell mit 
reflektorloser Messung inkl. Zubehör 
(Geomax oder vergleichbar) 

90,00 € 75,00 € 

Tachymeter mit automatischer 
Zielverfolgung inkl. Zubehör (z.B. 
GeoMax Zoom95) 

110,00 € 90,00 € 

Tachymeter Robotik mit Controller 
(Ein-Mann-Station inkl. Zubehör) 

145,00 € 110,00 

GPS Basis / Rover-System inkl. 
Zubehör 

150,00 € 120,00 € 

GPS-System RTK-System mit 
Professional Software, Antenne mit 
Neigungskompensation Zenith60   
Inkl. Axio-Net-Account / zzgl. 
Verbindungskosten (12 Cent/Min.) 

100,00 € 80,00 € 

GPS-System RTK-System mit 
Professional Software GNPS-
42plus/Zenith06 mit Software Go one 
Inkl. Axio-Net-Account / zzgl. 
Verbindungskosten (12 Cent/Min.) 

80,00 € 60,00 € 

Prismensystem inkl. Dreifuß, 
Prismenträger, Holzstativ 

25,00 € 15,00 € 

Vermietung Bauvermessung bis einschließlich 4. Werktag 
je angefangenem Werktag 

Wochenpreis 
(5 Werktage am Stück) 

Rotationslaser vollautomatisch 
horizontal + vertikal 

25,00 € 80,00 € 
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